[bookmark: _Hlk41507037][bookmark: _Hlk41660301]«А.Байтұрсынов атындағы
Қостанай өңірлік
университеті» КЕАҚ
	НАО «Костанайский
региональный университет
имени А.Байтурсынова»

ШЕШІМ
оқу-әдістемелік кеңес

03.05. 2023 ж. №5 хаттама

Қостанай қаласы

РЕШЕНИЕ
учебно-методический совет

[bookmark: _GoBack]03.05. 2023 г.  протокол №5

город Костанай

Заслушав и обсудив информацию и.о.начальника центра карьеры и трудоустройства Жамангузовой Н.А. «Организация и проведение профессиональных практик в университете», УМС
 РЕШИЛ:
1. Работу по организации и проведению профессиональной практики в университете признать удовлетворительной.
2. Пересмотреть программы профессиональных практик для обучающихся в области образования «Педагогические науки» в соответствии с методическими рекомендациями по организации и проведению педагогической практики в организациях образования.
Зав.кафедрой, ЦКТ
3. Разработать методические рекомендации по организации и проведению всех видов практики для студентов.
Руководители практик, ЦКТ
4. Регулярно проводить работу по анкетированию руководителей базы практики, работодателей.
Руководители практик, ЦКТ